
 

 
COMUNE   DI   TAORMINA 

PROVINCIA  DI  MESSINA 

 

ORDINANZA  N° 221 

 

IL SINDACO 

 
VISTA l’Ordinanza n. 177 del 07.07.2009, che ha regolamentato il rilascio dei PASS 01 e 02. 

 

VISTA l’Ordinanza n. 185 del 31.07.2009, che ha prorogato i PASS 01 e 02, in precedenza 

rilasciati, fino al 31.08.2009. 

  

RITENUTO che occorre prorogare la validità dei PASS 01 e 02, in precedenza rilasciati, fino al 

31.12.2009, al fine di non creare disagi all’utenza in relazione alla stagione estiva. 

 

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

O R D I N A 
 

per i motivi espressi in narrativa, con effetto immediato ed a modifica dell’Ordinanza n. 177 del 

07.07.2009 e dell’Ordinanza n. 185 del 31.07.2009, di  prorogare la validità dei PASS 01 e 02, in 

precedenza rilasciati, fino al 31.12.2009. 

 

Rendere nota al pubblico la presente Ordinanza, mediante affissione all’Albo della Residenza 

Municipale, comunicazione a mezzo stampa, avviso nel sito internet del Comune. 

 

Notificare la presente Ordinanza, a cura dei Messi Comunali, al Responsabile Servizi Tecnologici 

ed Informatici di questo Ente per gli adempimenti di competenza. 

 

La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica, ai quali la presente ordinanza sarà 

notificata a cura dei Messi Comunali,  sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 

gerarchico al Ministero delle Infrastrutture oppure ricorso giurisdizionale presso il T.A.R. sezione 

di Catania. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 04/09/2009 

 

                                                                                  IL SINDACO 

                                                                                     f.to dr. Mauro PASSALACQUA  

       


